
UNGDOMSTOUREN - INFORMATION 

Här kommer information om ungdomstouren för er som vill veta mer kring detta. 
Ungdomstouren är en tävling för barn/ungdomar och klubbarna som ingår i Nordöstra 
Svealands Bordtennisförbund. 

Anmälningsavgifter 

Anmälningsavgift är 120 kr per spelare för varje tävling. Man behöver även en 
tävlingslicens D-licens om man vill tävla. Denna licens kostar 100 kr och gäller sedan 
hela säsongen från hösten till våren/sommaren (ett helt år). 

Pass och Divisionsindelning 

Man spelar i olika divisionsklasser som är blandat med killar och tjejer. Det finns även 
egna divisionsklasser bara för tjejer. Vilken division man tillhör beror på hur många 
poäng man samlat på sig tidigare. Ju mer poäng, desto högre upp i divisioner spelar 
man. Detta så att det ska bli så jämna matcher som möjligt. Högsta klassen är Elit och 
sedan när till Division 15 eller mer, beroende på antalet deltagare. 

Har man aldrig spelat tidigare, börjar man på 0 poäng och i lägsta divisionen. Var 
gränsen går i poäng för vilken division man skall spela kommer stå i inbjudan. Då ser 
man även vilken dag man kommer spela på då Ungdomstouren delas upp så man spelar 
antingen på lördagen eller söndagen.   

Poolspel 

Alla kommer att delas upp i olika pooler med 3-5 spelare i varje pool. Alla möter alla i sin 
pool så det blir ca 4 matcher. Varje match spelas i bäst av 5 set och upp till 11 poäng 
(man måste vinna med minst 2 bollar). Man turas om att vara domare i poolen (det står 
på protokollet vem som är domare) 

När man spelat klart poolspelet delas man upp i A-slutspel och B-slutspel. Det innebär 
att ALLA går vidare till slutspel (så ingen åker hem). I slutspelet är det ”vinna eller 
försvinna” där vinnaren går vidare och den som förlorar har spelat färdigt.  

Slutspel 

De två första i varje pool går vidare till A-slutspel övriga går till B-slutspel. I slutspelet 
beroende på antalet deltagare, blir det kvartsfinal, semifinal och slutligen en final. Den 
som förlorar matchen i slutspelet har spelat färdigt. Den som vinner går vidare till 
exempelvis semifinal och eventuellt sedan final. 

Domare 

Spelarna dömer själva matcherna och skriver ner resultaten. I slutspelet dömer den 
spelare som spelat färdigt nästkommande match.  



Priser 

Pokaler till de 4 första i A-slutspel och medaljer till de 4 första i B-slutspel. Prisutdelning 
brukar ske när alla i sin slutspelsgrupp (Exempel Division 5) har spelat klart. 

Tid 

Beräkna att tävlingen kan ta ca 3-4 timmar beroende på hur det går. Ta med något att äta 
och dricka. Det som arrangerar tävlingen brukar även ha en enklare kiosk där man kan 
köpa något (korv, mackor, fika och dricka). 

Anmäl er på plats när ni kommer 

Tänk på att avprickning och anmälan ska göras även på plats i hallen senast 40 minuter 
innan tävlingen börjar. Kommer man för sent till avprickningen så finns det risk att man 
inte får vara med. Detta för att efter avprickning så lottas klasserna i varje division. Ett 
bra riktmärke är att komma 1 timme innan tävlingen börjar så att ni hinner pricka av er 
och tid att värma upp och slå lite bollar innan tävlingen börjar. Är det mycket folk kan 
man vara flera spelare vid varje bord som värmer upp. 

Exempel: Om min klass och tävling börjar kl 09:00 ska anmälan i hallen göras senast kl 
08:20.  Det är då bra att beräkna att vara framme vid hallen ca kl 08:00. 

Coachning och time-out  

Ingen coachning eller time-out får förekomma i Ungdomstouren. De som inte spelar, 
sitter på läktaren och väntar (står ej kvar vid bordet och tittar). 

Kläder 

Norrtälje BTK matchtröja/träningströja. Shorts eller byxor (kjol för tjejer) och 
inomhusskor. Har man ingen Norrtälje BTK tröja går det bra med vanlig T-shirt. Tänk på 
att man inte får ha en vit tröja. Ta en mörk eller färgad tröja. Glöm inte pingisracket och 
vattenflaska. Det är även bra att ta med sig en långärmad tröja mellan matcherna eller 
när man dömmer en match. 

Frågor 

Har ni fler frågor kring tävlingen så hör av er. Alla ordnar själva med transport till och från 
tävlingen. Man kan dock samåka med någon annan från klubben men beroende på 
vilken division man får spela, kan det bli lördag förmiddag, eftermiddag eller söndag. 
Är man osäker på något brukar det även vara fler anmälda från samma klubb så man kan 
fråga en annan spelare eller förälder. Man kan även fråga någon från personalen. 

All information om ungdomstouren, poäng osv hittar ni även på Nordöstra Svealand 
Bordtennisförbund: https://nosbtf.sbtf.se/ungdomstour/ 

 


